
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/553/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Samorządowego Integracyjnego Żłobka „Magiczny Świat Maluchów” 

w Szklarskiej Porębie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 1875), art. 8 ust. 1 pkt. 1 i art. 11 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 04 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2016, poz. 157 ze zm.), 

Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Treść § 8 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr LI/632/2014 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

z dnia 05 sierpnia 2014 roku w sprawie utworzenia Samorządowego Integracyjnego Żłobka pod nazwą 

„MAGICZNY ŚWIAT MALUCHÓW” w Szklarskiej Porębie i nadania statutu, otrzymuje brzmienie: 

„Opłaty, o których mowa w ust. 1 wnoszone są przez rodzica dziecka za dany miesiąc z dołu, 

w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca (za miesiąc poprzedni)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 listopada 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Jahn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4749


		2017-11-16T12:20:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




